
Fedasil Brüksel'in Varış Merkezine  
sığınma başvurusunda bulunan kişiler için broşür

Varış Merkezine hoş geldiniz

Tu
rk
is
h

 



01 / Karşılama
"Uluslararası koruma" (Belçika'da sığınma başvurusu) için başvurmak 
istediğinizi belirtirseniz, başvurunuzu merkeze kaydetmeniz istenecektir.

Bavullarınız? Merkezin personeli bavullarınızı kontrol edecektir. Bavullarınız 
günün ilerleyen saatlerinde size geri verilir. Değerli eşyalarınızı ve kimlik 
belgelerinizi yanınıza alın (bavullarda bırakmayın). Bu belgeler talebinizi 
kaydetmek için gereklidir.

02 /  Kayıt
Yabancı İşleri Dairesi, uluslararası koruma başvurunuzu bu ofise 
kaydedecektir.

Yabancı İşleri Dairesinin bir çalışanı, kimliğinizi (adınız, doğum tarihiniz, 
uyruğunuz vb.) belirlemek için size bazı sorular sorar. Size kimlik 
belgelerinizin yanınızda olup olmadığını soracaktır. 

Yabancı İşleri Dairesi çalışanı parmak izlerinizi de alacaktır. Bu sayede, başka 
bir Avrupa ülkesinde kayıtlı olup olmadığınızı kontrol etmesi mümkün olur. 
Durum bu ise, uluslararası koruma başvurusunda orada bulunmak için o 
ülkeye geri gönderilebilirsiniz.

03 / Sağlık muayenesi
Fedasil sağlık ekibi, sağlığınızın iyi olup olmadığını kontrol eder. Herkes 
sağlık muayenesinden geçer. Menşe ülkenize bağlı olarak bulaşıcı 
hastalıklara karşı aşı olabilirsiniz. Hemşire bir sağlık raporu hazırlar.

Tüberkülozlu olup olmadığını görmek için akciğerlerinizin radyografisini de 
çekeceğiz. Tüberküloz oldukça bulaşıcı bir hastalıktır. Tüberkülozunuz varsa 
bir hastaneye gönderilebilirsiniz.

Varış Merkezindeki ilk gününüz
Merkezdeki ilk gününüzde çeşitli adımları tamamlamanız gerekmektedir.



04/ Kalış 
Burada bavullarınız size geri verilir. Bir Fedasil çalışanı, uluslararası 
koruma başvurunuzun işleme alınması sırasında, kabul için gerekli 
koşulları karşılayıp karşılamadığınızı kontrol edecektir.

Barınma hakkınız var mı? Geçici olarak Varış Merkezinde 
kalacaksınız. Daha sonra talebiniz işlem görürken kalacağınız 
başka bir merkeze taşınacaksınız. Fedasil size bir kabul yeri 
önerecektir: Bu yer genellikle Fedasil veya Kızılhaç'ın bir merkezi 
olur. Bunlar "açık" merkezlerdir: Binaya girip çıkmakta özgür 
olursunuz, ancak merkezin kurallarına uymanız gerekir. Fedasil 
merkezi, o sırada barınma merkezlerinde müsait olan yataklara 
göre seçer, ancak aynı zamanda durumunuzu da (aile yapınız, 
sağlığınız vb.) dikkate alır. 

Barınma bir haktır, ancak bir zorunluluk değildir: 
Fedasil tarafından önerilen merkezi, örneğin Belçika'da 
başvurabileceğiniz arkadaşlarınızın olması gibi nedenlerle 
reddedebilirsiniz,

Barınma hakkınız yok mu? O halde Varış Merkezini terk etmeniz 
gerekir. Barınmanız sağlanmasa bile, acil durumlarda tıbbi yardım 
alma hakkınız olduğu size söylenecektir.

Ne anlama geliyor? 
Bu broşürdeki zor sözcüklerin anlamını burada bulabilirsiniz. 

Koruma başvurusu Belçika'da mı yapıldı? Ülkenizden kaçmış olmanız ve Belçika'ya 
iltica başvurusunda bulunmak istemeniz durumunda, "uluslararası koruma" 
başvurusunda bulunabilirsiniz.

Varış Merkezi? Brüksel'deki bu binada ("Petit Château") Belçika makamlarına 
uluslararası koruma başvurunuzu kaydedebilirsiniz. Talebinize işlem yapılırken size, 
durumunuza bağlı olarak, size bir kabul merkezinde kalma olanağı tanınacaktır.
Varış Merkezi, bir devlet kurumu olan Fedasil tarafından yönetilmektedir. Uluslararası 
koruma başvurunuz merkezde, başka bir devlet kurumu olan Yabancı İşleri Dairesi 
tarafından kaydedilir.



İletişim
Varış Merkezi
Pazartesi-Cuma arası açıktır
• Uluslararası koruma başvurusu kaydı (iltica talebi) için başvuru saati 

08:30'dur 
• Bilgi noktasından bilgi isteyin: 08:30 - 12:30 arası açık 

Adres:
Passendalestraat 2
1000 Brussel 

Telefon: 02 227 41 51
E-posta: dispatching@fedasil.be

Gönüllü geri dönüş gişesi
Menşe ülkenize dönmeyi düşünüyorsanız, Fedasil size yardımcı olabilir. 
Sorularınız için Fedasil geri dönüş gişesine başvurabilirsiniz. 

Arenbergstraat 8 – 1000 Brussel 
Telefon: 0800/327 45 (ücretsiz hat) veya 02/897 53 00
Pazartesiden Cumaya saat 09:30 - 12:00 arası veya randevu üzerine açıktır.
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Daha fazla bilgi? www.fedasilinfo.be
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